ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

- 4  12, 202Р

о  внесении изменений в распоряжение
Комитета имущественных отношений Санкт-Петербурга
от 17.09.2020 № 1855-РЗ

№ 2 5  2 9-Рз
КМО

№ 2529-РЗ
от 04.1 2.2G20

1. Внести изменение в распоряжение Комитета имущественных отношений
Санкт-Петербурга от 17.09.2020 № 1855-РЗ «О проведении аукциона на право заключения
договора аренды земельного участка для индивидуального жилищного строительства
по адресу: Санкт-Петербург, поселок Лисий Нос, 1-я Полянская улица, участок 1,
(восточнее дома 22, литера А по 1-й Полянской улице; территория СПб ГУ «Лесопарковая
зона Санкт-Петербурга», 98 квартал Приморского лесничества)», изложив пункт 3
распоряжения в следующей редакции:

«3. Определить срок проведения аукциона на право заключения договора аренды
Участка: 1-11 квартал 2021 года».

2. Управлению информатизации и автоматизации Комитета в течение 10 рабочих
дней обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Комитета
по адресу: www.commim.spb.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
председателя Комитета, координирующего и контролирующего деятельность Управления
по работе с инвесторами, начальника Управления информатизации и автоматизации
по принадлежности вопросов.

Заместитель
председателя Комитета

'■ ■' 1ГчУ I

К.А.Кононевская

002110022870

http://www.commim.spb.ru